

Millner Værktøj & Maskiner ApS

Godthåbsvej 24, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 13 69 30 48

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.


Horst Glander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Millner Værktøj & Maskiner ApS
Godthåbsvej 24
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 13 69 30 48
Stiftet: 1. december 1989
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Direktion

Horst Glander

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 746 t.kr. mod 779 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	745.526	779
1 Personaleomkostninger	-907.421	-925
Driftsresultat	-161.895	-146
Andre finansielle indtægter	0	52
Øvrige finansielle omkostninger	-1.145	0
Resultat før skat	-163.040	-94
Skat af årets resultat	19.513	21
Årets resultat	-143.527	-73
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100
Disponeret fra overført resultat	-246.927	-173
Disponeret i alt	-143.527	-73

Balance 30. april

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andelsbevis	250.000	250
Deposita	8.366	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.366</u>	<u>258</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>258.366</u>	<u>258</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.067.958	1.108
Varebeholdninger i alt	<u>1.067.958</u>	<u>1.108</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.215	7
Udskudte skatteaktiver	140.000	105
Tilgodehavende selskabsskat	0	16
Andre tilgodehavender	0	3
Periodeafgrænsningsposter	14.808	2
Tilgodehavender i alt	<u>156.023</u>	<u>133</u>
Likvide beholdninger	<u>320.485</u>	<u>460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.544.466</u>	<u>1.701</u>
Aktiver i alt	<u>1.802.832</u>	<u>1.959</u>

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200
2	Overført resultat	1.110.051	1.357
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100
	Egenkapital i alt	1.413.451	1.657
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.966	41
	Anden gæld	333.415	261
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.381	302
	Gældsforpligtelser i alt	389.381	302
	Passiver i alt	1.802.832	1.959

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	873.459	908
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6
Personaleomkostninger i øvrigt	27.146	11
	907.421	925
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2016	200.000	1.356.978	100.200	1.657.178
Udbetalt udbytte	0	0	-100.200	-100.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-246.927	0	-246.927
Udbytte for regnskabsåret	0	0	103.400	103.400
Egenkapital 30. april 2017	200.000	1.110.051	103.400	1.413.451
